АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от  13.01.2025                                                                                                      № 2-ОД

О внесении изменений в состав кодов классификации

доходов бюджета города Мончегорска, закрепленных

за главными администраторами доходов бюджета

города Мончегорска

В соответствии c приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022

№ 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов)», пунктом 2 постановления администрации города

Мончегорска от 20.12.2021 № 1344 «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов

бюджета города Мончегорска»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в состав кодов классификации доходов бюджета города Мончегорска,

закрепленных за главным администратором доходов бюджета города Мончегорска, следующий

код доходов:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов бюджета города, наименование кода

бюджетной классификации РФ главного

администратора

доходов

доходов бюджета

003

Комитет имущественных отношений

администрации города Мончегорска

003 2 02 30024 14 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных округов на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного

отдела управления финансов администрации города Мончегорска.

Заместитель Главы города Мончегорска –

начальник управления финансов                                                                                      Т.А. Ильина